4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 декабря 2021 г.
	№ 724-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 21.01.2016 № 12-П

и признании утратившим силу отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области от 27.08.2021 № 400-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 21.01.2016 № 12-П «О некоторых мерах по реализации Закона Ульяновской области от 29.09.2015 № 132-ЗО «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в Ульяновской области» следующие изменения:
1) заголовок после слова «по» дополнить словом «обеспечению»
и исключить из него слова «от 29.09.2015 № 132-ЗО»;

2) в разделе 3 приложения № 1:

а) абзац третий пункта 3.2 признать утратившим силу;

б) подпункт 6 и абзац восьмой пункта 3.3 признать утратившими силу.
2. Признать утратившим силу абзац одиннадцатый подпункта «в» подпункта 1 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области
от 27.08.2021 № 400-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 21.01.2016 № 12-П и признании утратившим силу отдельного положения постановления Правительства Ульяновской области
от 31.01.2017 № 48-П».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

         В.Н.Разумков
2812мм1